
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 26/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie powołania komisji  do przeprowadzenia wyborów mężów zaufania oraz społecznego 

inspektora pracy na kadencję 2019-2023 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie  w związku z Zarządzeniem Nr 83/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia w UKSW 

Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej , po uzgodnieniu z działającymi  w UKSW Związkami 

Zawodowymi - postanawia się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia wyborów mężów zaufania oraz społecznego inspektora 

pracy na kadencję 2019-2023 w następującym składzie: 

 

1) ks. dr Roman TOMANEK - przewodniczący komisji do przeprowadzenia wyborów mężów 

zaufania oraz społecznego inspektora pracy na kadencję 2019-2023; 

2) na kampusie przy ul. Wóycickiego: 

a) Daniel LIS– zgłoszony przez Związki Zawodowe;  

b) Edyta GROCHOCKA; 

c) Tomasz KORDYASZ. 

 

3) na kampusie przy ul. Dewajtis: 

a) Jolanta BIAŁKOWSKA - zgłoszona przez Związki Zawodowe;  

b) Beata KUCHARUK;  

c) Bożena PAŁDYNA. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


